

Změnový list č.1 k Dodatku č.1

Název akce:	„Výstavba osobních výtahů v bytových domech Odborářská 68, 74 a Horní 29 , Ostrava – Hrabůvka“
Zhotovitel	CONE - STAVITELSTVÍ, a.s. Kosmova 1126/17, 70200 Ostrava-Přívoz, IČ 25357603
Změnový list vystavil:	Petr Kotala, zástupce zhotovitele
Datum:	30. 8. 2019

Kalkulace	Název	Cena VCP, MNP bez DPH	Druh změny dle ZZVZ §222
VCP č. 01	Náhradní osvětlení chodeb	41 077,66	odst. 4
	Pákové ovladače	41 652,00	odst. 4
	Čipový systém	48 223,00	odst. 4
	Přeložka STA	17 796,08	odst. 6
	Kabel.přívod, osvětlení nástupišť, ztužující pásy, překlady	162 044,08	odst. 4
	Přeložka ÚT	42 057,75	odst. 4
MNP č. 01	Ztuž.pásy, osvětlení nástupišť a chodeb	-15 997,50	odst. 4

Výsledná cena změny

VCP

352 850,57 Kč bez DPH

MNP

- 15 997,50 Kč bez DPH

Původní řešení dle smluvní dokumentace, návrh a zdůvodnění :

Celkem **336 853,07 Kč bez DPH**

Nově sjednaná lhůta dokončení díla Změna nemá vliv na termín ukončení díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření TDI:
Datum:	Datum:
Razítko, podpis:	Razítko, podpis:
p. Jan Němec	p. Martin Kurz

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

VCP č.01 - REKAPITULACE

	CENA BEZ DPH	DPH 15%	CENA vč. DPH
Náhradní ovětlení chodeb - blok 1, 4, 5	41 077,66	6 161,65	47 239,31
Pákové ovladače - blok 1, 4, 5	41 652,00	6 247,80	47 899,80
Čipový systém blok 1, 4, 5	48 223,00	7 233,45	55 456,45
Přeložka STA - blok 1, 4, 5	17 796,08	2 669,41	20 465,49
Kabel.přívod EL, osvětlení nástupišť a chodeb, ztužující pásy,překlady - 1,4,5	162 044,08	24 306,61	186 350,69
Přeložka ÚT - blok 1, 4, 5	42 057,75	6 308,66	48 366,41
	352 850,57	52 927,59	405 778,16

V Ostravě

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Ostrava Jih DD výtahy budova č.1, 4, 5

Zakázkové číslo DL 17/2019/Co

Objednatel-Investor : MěO O-jih
Sídlo, ulice a číslo :
Telefon / Fax :
E - mail :

Přívod osvětlení chodba
objekt č.1, 4, 5

Dne 27.8.2019

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ	30352,06
CENA SPECIFIKACÍ	10725,60
ZKOUŠKY A REVIZE	0,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	41077,66

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	20317,70
SPECIF.PSV SILNOPROUD	2568,00
PSV KABELY	4933,76
SPECIF.PSV KABELY	2217,60
PSV SVITIDLA	2496,00
SPECIF.PSV SVITIDLA	5940,00
POPLATEK	75,60
HL.III-HZS	2529,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	41077,66

Oddíl		PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
1	210010351	Krabice 6455-11	kus	9	23,10	207,90
2	210020521	Lista vkladaci 20x10	m	102	26,50	2703,00
3	210100258	Ukonceni kabelu do 5x4mm2 smrst zal	kus	90	12,10	1089,00
4	211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	168	4,10	688,80

5	SOUČET	Časový fond položek [minut]				4688,70
6		Časový fond položek [hodin]				78,15

7	SOUČET	PSV SILNOPROUD	260,0 Kč/h			20317,70

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
8	34574010	Lista vkladaci 20x10	m	102	20,40	2080,80
9	56227008	Hmozdinka 8	kus	168	2,90	487,20

10	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				2568,00

Oddíl		PSV KABELY				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
11	2108100452	Kabel CYKY 3Jx1,5 ul pevne	m	192	5,93	1138,56

12	SOUČET	Časový fond položek [minut]				1138,56
13		Časový fond položek [hodin]				18,98

14	SOUČET	PSV KABELY	260,0 Kč/h			4933,76

Oddíl		SPECIF.PSV KABELY				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
15	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m	168	13,20	2217,60

16	SOUČET	SPECIF.PSV KABELY				2217,60

Oddíl		PSV SVITIDLA				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min

17	211207012	Svitidlo montaz	kus	9	64,00	576,00
18	SOUČET	Časový fond položek [minut]				576,00
19		Časový fond položek [hodin]				9,60
20	SOUČET	PSV SVITIDLA	260,0 Kč/h			2496,00
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Cenik materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
21	34880213	Svitidlo LED 1x8-11W zarovkove	kus	9	660,00	5940,00
22	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				5940,00
	Oddíl	POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
23	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	9	8,40	75,60
24	SOUČET	POPLATEK				75,60
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
25	50435102	Uprava stavajiciho rozvadece RG 1 vctne repase	hod	3	243,00	729,00
26	50435105	Prurazy stropem	hod	9	200,00	1800,00
27	SOUČET	HL.III-HZS				2529,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29 – pákové ovladače

Objekt:

2. VCP – Pákové ovladače

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 652,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	41 652,00	15,00%	6 247,80

Cena s DPH

v CZK

47 899,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29 – pákové ovladače

Objekt:

2. VCP – Pákové ovladače

Místo: Ostrava

Datum: 27.08.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 652,00

HSV - Práce a dodávky HSV

41 652,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 652,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29 – pákové ovladače

Objekt:

2. VCP – Pákové ovladače

Místo: Ostrava

Datum: 27.08.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 652,00

D HSV Práce a dodávky HSV

41 652,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

41 652,00

1	K	369258147	Pákový ovladač s pákou na zdi	ks	9,000	4 628,00	41 652,00
---	---	-----------	-------------------------------	----	-------	----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

VCP - čipový systém -1,4,5

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**48 223,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	48 223,00	15,00%	7 233,45

Cena s DPH**v CZK****55 456,45**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

VCP - čipový systém -1,4,5

Místo:

Ostrava

Datum:

27.08.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	48 223,00
DODÁVKA A MONTÁŽ STROJNÍHO ZAŘÍZENÍ	48 223,00
Strojní zařízení	48 223,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

VCP - čipový systém -1,4,5

Místo:

Ostrava

Datum:

27.08.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							48 223,00
D			Dodávka a montáž strojního zařízení				48 223,00
D			Strojní zařízení				48 223,00
1	K	369258148	Přístupový systém pro výtahy	ks	3,000	8 749,00	26 247,00
2	K	369258149	Čipy pro výtahy	ks	134,000	164,00	21 976,00
	PP		Čip „DALAS“ vč. oživení				

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	5.VCP Přeložka STA blok 1, 4, 5	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo	Ostrava	
		IČ	DIČ	
Objednatel	Statutární město Ostrava, Městský obvod O - Jih			
Projektant				
Zhotovitel		CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.	25357603	CZ25357603
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		27.08.2019	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	71,74	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	900,86	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	514,58	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	9 858,90	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	4 146,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 492,08	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		2 304,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 17 796,08																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">17 796,08</td> <td style="text-align: right;">2 669,41</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">20 465,49</td> </tr> </tbody> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	17 796,08	2 669,41	základní	21,0	0,00	0,00	Cena s DPH			20 465,49
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																				
snížená	15,0	17 796,08	2 669,41																				
základní	21,0	0,00	0,00																				
Cena s DPH			20 465,49																				
				E Přípočty a odpočty																			
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																						
Klouzavá doložka	0,00																						
Zvýhodnění	0,00																						

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 5.VCP Přeložka STA blok 1, 4, 5

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod O - Jih

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 27. 8. 2019

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	71,74	900,86	972,60	0,020	0,009
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	71,74	109,76	181,50	0,020	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	791,10	791,10	0,000	0,009
PSV	Práce a dodávky PSV	514,58	997,50	1 512,08	0,002	0,000
742	Elektroinstalace - slaboproud	514,58	997,50	1 512,08	0,002	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	15 311,40	15 311,40	0,000	0,000
22-M	STA	0,00	15 311,40	15 311,40	0,000	0,000
	Celkem	586,32	17 209,76	17 796,08	0,022	0,009

ROZPOČET

Stavba: 4.VCP - Přeložka STA blok 1, 4, 5

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod O - Jih

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Místo: Ostrava

Zpracoval:

Datum: 27. 8. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				972,60	0,020
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				181,50	0,020
1	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	0,500	363,00	181,50	0,020
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				791,10	0,000
2	974082212	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	9,000	87,90	791,10	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				1 512,08	0,002
742		Elektroinstalace - slaboproud				1 512,08	0,002
3	742110501	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním	kus	3,000	53,20	159,60	0,000
4	34571519	<i>krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5 mm x 43 mm</i>	kus	3,000	11,00	33,00	0,000
5	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na přichytky	m	21,000	39,90	837,90	0,000
6	34571052	<i>trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 D 28,4 /34,5 mm</i>	m	23,153	20,80	481,58	0,002
M		Práce a dodávky M				15 311,40	0,000
22-M		STA				15 311,40	0,000
7	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody vč. materiálu	m	30,000	47,70	1 431,00	0,000
8	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil vč. materiálu	kus	18,000	98,50	1 773,00	0,000
9	742420081	Montáž a dodávka odbočovače F 6dB	kus	3,000	278,40	835,20	0,000
10	742420111	Montáž F konektoru vč. materiálu	kus	54,000	89,30	4 822,20	0,000
11	220260101	Montáž krabice KT 120 vč. materiálu	kus	6,000	312,00	1 872,00	0,000
12	220731520	Kontrola a měření anténního svodu	kus	3,000	758,00	2 274,00	0,000
13	HZS3221	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení	hod	6,000	384,00	2 304,00	0,000
Celkem						17 796,08	0,022

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

**6. - VCP - kabel.přívod EL, osvětlení nástupišť, ztužující pásy, překlady -
1,4,5**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

162 044,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	162 044,08	15,00%	24 306,61

Cena s DPH

v CZK

186 350,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

6. - VCP - kabel.přívod EL, osvětlení nástupišť, ztužující pásy, překlady -

Místo: Ostrava

Datum: 27.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

162 044,08

3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 792,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 670,10
997 - Přesun sutě	440,98
741 - Elektroinstalace - silnoproud	86 079,51
767 - Konstrukce zámečnické	13 099,58
D1 -	10 671,81
998 - Přesun hmot	10 671,81
HSV - Práce a dodávky HSV	16 289,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	16 289,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

6. - VCP - kabel.přívod EL, osvětlení nástupišť, ztužující pásy, překlady -

Místo: Ostrava

Datum: 27.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

162 044,08

D		3		Svislé a kompletní konstrukce			30 792,90
1	K	317168022.WNR	Překlad plochý Porotherm KP 14,5 dl 1250 mm	kus	3,00000	286,50	859,50
2	K	317168052.HLZ	Překlad vysoký HELUZ 23,8 dl 1250 mm	kus	12,00000	378,30	4 539,60
3	K	317168053.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm	kus	42,00000	388,40	16 312,80
4	K	341351311	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné zřízení	m2	9,00000	857,00	7 713,00
	VV		((2+2)*0,25*3*3)		9,00000		
	VV		Součet		9,00000		
5	K	341351312	Bednění stěn a příček nosných rovné jednostranné odstranění	m2	9,00000	152,00	1 368,00
D		9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			4 670,10
6	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochv do 0.0225 m2. tl. do 150 mm	kus	3,00000	47,70	143,10
	VV		1*3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
7	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropěch nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	21,00000	153,00	3 213,00
8	K	974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 100 mm	m	18,00000	73,00	1 314,00
	VV		rýha				
	VV		6*3		18,00000		
	VV		Součet		18,00000		
D		997		Přesun sutě			440,98
9	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,42400	488,00	206,91
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,42400	213,00	90,31
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,36000	9,27	58,96
12	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,42400	200,00	84,80
D		741		Elektroinstalace - silnoproud			86 079,51
13	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	123,00000	67,60	8 314,80
	VV		Kabelový přívod EL "blok 1,4,5,				
	VV		41*3		123,00000		
	VV				0,00000		
	VV		Součet		123,00000		
14	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	m	135,30000	50,60	6 846,18
	VV		123*1,1		135,30000		
15	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku (CY)	m	135,00000	26,10	3 523,50
	VV		„uzemnění výtahového rozvaděče“ 3*38				
	VV		3*45		135,00000		
	VV		Součet		135,00000		
16	M	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY, V-U 2,50 mm2	m	148,50000	5,50	816,75
	VV		135*1,1		148,50000		
	VV		Součet		148,50000		
17	K	741120201	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))	m	156,00000	17,10	2 667,60
	VV		Kabelový přívod EL "blok 1,4,5,				
	VV		41+3+8		52,00000		
	VV		41+3+8		52,00000		
	VV		41+3+8		52,00000		
	VV		Součet		156,00000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	M	341421570	vodič silový s Cu jádrem CYKY 5x 6J, V-K 6 mm2	m	171,60000	94,60	16 233,36
	VV		156*1,1		171,60000		
	VV		Součet		171,60000		
19	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	30,00000	26,60	798,00
	VV		(5+5)*3		30,00000		
	VV		„v rozváděči a ve strojovně“				
	VV		Součet		30,00000		
20	M	PC	Jistič 3 fáz., 32 A, char. „C“	kus	3,00000	913,00	2 739,00
21	K	741310022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	3,00000	116,00	348,00
	VV		1*3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
22	K	741812011	Zkoušky vodičů a kabelů izolační kabelu silového do 1 kV, počtu a průřezu žil do 4x 25 mm2	kus	15,00000	285,00	4 275,00
	VV		(2+1+2)*3		15,00000		
	VV		Součet		15,00000		
23	M	3553R	Vypínač jednopólový, řazení 1	kus	3,00000	95,80	287,40
	VV		strojovna				
	VV		1*3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
24	M	345355R	přepínač střídavý řazení 6	kus	3,00000	212,00	636,00
	VV		1*3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
25	K	741372013	Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné reflektorové s čidlem	kus	9,00000	220,00	1 980,00
26	M	348344R	svítidlo stropní přisazené s modulem LED 2x1300 lm, spektrum 840, ovládané čidlem pohybu, 22W	kus	12,00000	1 648,00	19 776,00
	VV		vchody				
	VV		1*3		3,00000		
	VV		nástupiště				
	VV		3*3		9,00000		
	VV		Součet		12,00000		
27	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	3,00000	3 870,00	11 610,00
	VV		3		3,00000		
	VV		Součet		3,00000		
28	K	741920033	Montáž se zhotovením přepážka - ucpávka ve stropním průchodu	m2	0,60000	6 270,00	3 762,00
	VV		3*0,2		0,60000		
	VV		Součet		0,60000		
29	M	63125R990	protipožární ucpávka kabelového vedení	ks	6,00000	156,00	936,00
	VV		"přes stěnu blok č. 1,4,5" 3		3,00000		
	VV		"přes strop" 3		3,00000		
	VV		Součet		6,00000		
30	K	998741103	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 24 m	t	0,12000	3 850,00	462,00
31	K	998741181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 741 prováděný bez použití mechanizace	t	0,12000	566,00	67,92
D 767 Konstrukce zámečnické							13 099,58
32	K	767810113	Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu do 0,09 m2	kus	6,00000	127,00	762,00
	VV		"blok 1,4,5 sklepc strojovna "				
	VV		2*3		6,00000		
	VV		Součet		6,00000		
33	M	55341R280	mřížka větrací protipožární stěnová EW 120 DP1 16x15cm ARADEX	kus	6,00000	2 050,00	12 300,00
34	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,02000	1 180,00	23,60
35	K	998767193	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 500 m	t	0,02000	699,00	13,98
D D1							10 671,81
D 998 Přesun hmot							10 671,81
36	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	8,40300	170,00	1 428,51
37	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	8,40300	1 100,00	9 243,30
D HSV Práce a dodávky HSV							16 289,20
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							16 289,20
38	K	611315222	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stropech, plochy jednotlivě přes 0,09 do 0,25 m2	kus	21,00000	273,00	5 733,00
39	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,70000	866,00	2 338,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV 6*0,15*3		2,70000		
			VV Součet		2,70000		
40	K	612315221	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé do 0,09 m2	kus	1,00000	118,00	118,00
41	K	631311116	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	2,25000	3 600,00	8 100,00
			VV ztužující pásy v jednotlivých patrech				
			VV ((2+2)*0,25*0,25*3)*3		2,25000		
			VV Součet		2,25000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

7. VCP Přeložka ÚT 1,4,5

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE – STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 057,75

DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		42 057,75	21,00%	8 832,13
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 889,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt: **7. VCP Přeložka ÚT 1,4,5**

Místo: Ostrava

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih
Zhotovitel: CONE – STAVITELSTVÍ, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	42 057,75
---------------------------------	------------------

713 - Izolace tepelné	1 011,60
-----------------------	----------

723 - Vnitřní plynovod	3 600,00
------------------------	----------

733 - Rozvod potrubí	33 172,52
----------------------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické	741,60
-----------------------------	--------

783 - Nátěry	2 797,20
--------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	734,83
---------------------------	--------

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	734,83
---	--------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

7. VCP Přeložka ÚT 1,4,5

Místo: Ostrava

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava – Jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE – STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 057,75

D	713	Izolace tepelné					1 011,60
---	-----	------------------------	--	--	--	--	-----------------

1	K	713410811	Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem tl do 50 mm	m	12,000	24,80	297,60
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí, tloušťka izolace do 50 mm

VV 2*2*3

12,000

VV Součet

12,000

2	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	6,000	119,00	714,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

PP Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá

VV 1*2*3

6,000

VV Součet

6,000

D	723	Vnitřní plynovod					3 600,00
---	-----	-------------------------	--	--	--	--	-----------------

3	K	723R	Demontáž potrubí cca 4m a zaslepení potrubí	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
---	---	------	---	-----	-------	----------	----------

PP Demontáž potrubí cca 4m a zaslepení potrubí

D	733	Rozvod potrubí					33 172,52
---	-----	-----------------------	--	--	--	--	------------------

4	K	733111104	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	72,000	234,00	16 848,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 20

5	K	733111105	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	12,000	279,00	3 348,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých běžných nízkotlakých DN 25

6	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	36,000	105,00	3 780,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PP Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 15

7	K	733113114	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 20	kus	6,000	155,00	930,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

PP Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 20

8	K	733113115	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 25	kus	6,000	187,00	1 122,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

PP Potrubí z trubek ocelových závitových Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových DN 25

9	K	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	108,000	8,51	919,08
---	---	--------------	-------------------------------	---	---------	------	--------

PP Tlaková zkouška potrubí DN 40

10	K	733	Úprava rozvodů	kus	3,000	1 800,00	5 400,00
----	---	-----	----------------	-----	-------	----------	----------

PP Úprava rozvodů

11	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,737	1 120,00	825,44
----	---	--------------	---	---	-------	----------	--------

PP Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m

D	767	Konstrukce zámečnické					741,60
---	-----	------------------------------	--	--	--	--	---------------

12	K	767871110	Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech hmotnosti do 100 kg	kg	9,000	82,40	741,60
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

PP Montáž podpěrných konstrukcí pro vedení v kolektorech, hmotnosti jednotlivé do 100 kg

VV 3*3

9,000

VV Součet

9,000

D	783	Nátěry					2 797,20
---	-----	---------------	--	--	--	--	-----------------

13	K	783617611	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	84,000	33,30	2 797,20
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní

VV 72+12

84,000

VV Součet

84,000

D	PSV	Práce a dodávky PSV					734,83
---	-----	----------------------------	--	--	--	--	---------------

D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					734,83
---	-----	--	--	--	--	--	---------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	735191910	Napuštění vody do otopných těles	m2	30,240	12,10	365,90
	PP		Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému				
	VV		včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles		30,240		
	VV		3,36*3*3				
			Součet		30,240		
15	K	735494811.1	Vypuštění vody z otopných těles	m2	20,160	18,30	368,93
	PP		Vypuštění vody z otopných těles				
	VV		(((0,8*1,4)*3)*2)*3		20,160		
	VV		Součet		20,160		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

5. MNP - Ztužující pásy, osvětlení nástupišť a chodeb

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 27.08.2019

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ:

25357603

DIČ:

CZ25357603

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-15 997,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	-15 997,50	15,00%	-2 399,63

Cena s DPH

v CZK

-18 397,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

5. MNP - Ztužující pásy, osvětlení nástupišť a chodeb

Místo: Ostrava

Datum: 27.08.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-15 997,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

-14 445,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

-866,70

D1 -

-685,80

998 - Přesun hmot

-685,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba osobních výtahu v BD Odborářská 68, 74 a Horní 29

Objekt:

5. MNP - Ztužující pásy, osvětlení nástupišť a chodeb

Místo: Ostrava

Datum: 27.08.2019

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-15 997,50

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

-14 445,00

1	K	311238122.1	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační Porotherm tl 300 mm P15 s maltovanými kapsami na maltu MC	m2	-2,70000	1 850,00	-4 995,00
---	---	-------------	--	----	----------	----------	-----------

VV - (2+2)*0,225*3

-2,70000

VV - Součet

-2,70000

2	K	311238315	Zdivo nosné vnitřní tl 240 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	-5,40000	1 750,00	-9 450,00
---	---	-----------	--	----	----------	----------	-----------

VV - (2+2)*0,225*2*3

-5,40000

VV - Součet

-5,40000

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

-866,70

3	K	741310001	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí normální	kus	-9,00000	96,30	-866,70
---	---	-----------	--	-----	----------	-------	---------

VV - „ve strojovně“ -3,0*3

VV - -3*3

-9,00000

VV - Celkem

VV - Součet

-9,00000

D D1

-685,80

D 998 Přesun hmot

-685,80

4	K	998011015	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 1000 m	t	-0,54000	170,00	-91,80
---	---	-----------	--	---	----------	--------	--------

5	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-0,54000	1 100,00	-594,00
---	---	-----------	--	---	----------	----------	---------